
Dagbok for april. 
 
Onsdag, 1. april ble aprilmåned innledet med pent vær og dermed er vi kommet til den fjerde 
måneden og den andre vårmåneden i dette året og Monica Skjelbred er kommet som ny med- 
arbeider og Trine Ø. begynte å flytte til den nye leiligheten på Bjørn Haugen hus og Kjell 
Kristoffersen var ferdig med å male nede i kjelleren på gjestehuset. 
Torsdag, 2. flyttet Trine Ødegaard til den nye leiligheten på Bjørn Haugen hus. 
Fredag, 3. dro noen fra Vidaråsen til eurytmihøyskolens påskeavslutning. 
Lørdag, 4. dro beboerne av Vidaråsen til Kristensamfunnet i Oslo der Elias Grant Elmar ble 
døpt av presten i Kristensamfunnet Gisle Bie. Som gudmor ble valgt Andrea Ellinger og som 
gudfar ble valgt Emil Hardau. Vi startet fra tunet og da vi kom til Oslo satt vi litt og ventet og 
etter barnedåpen sto vi litt i foajeen og etterpå var vi ute og spiste og så reiste vi tilbake til 
Vidaråsen. Om kvelden var det fest på Bakke kro der vi fikk servert kaffe og mineralvann og 
Ruben ønsket velkommen og så var det å forsyne seg med kaker, kaffe og mineralvann og 
dåpsbarnet fikk mange fine gaver. Najia og Benjamin kom på besøk. 
Søndag, 5. april begynte feiringen av den stille uken med morgensamling der vi først sang, så 
hørte vi dagens tekst og så litt på vinduene i kapellet, eurytmi og sang litt og etter morgen- 
Samlingen var det rundgang i drivhuset og noen av oss på Selma Lagerløf hus dro til Verdens  
Ende og så dro vi til byen og spiste pizza på Peppes pizza. Om kvelden var vi i 
Andreasbygget der vi hadde kveldssamling der det var musikk og Rolf Kåre fortalte litt om 
frø og kålrot og etterpå ble dagens tekst lest og til slutt var det musikk av Yannick. 
Mandag, 6. fortsatte vi med morgensamling i Andreasbygget der Walter fortalte om vinduene 
og så så vi eurytmi og til slutt sang vi Groren Grøn og noen gikk til øvelse til 
Langfredagsspillet og vi andre gikk på jobben på verkstedene. Om kvelden var vi igjen i 
Andreasbygget der det var kveldssamling de det var musikk av Yannick, Heiner fortalte om 
fager, så sang vi No livnar det i lundar og Trine Ødegaard leste bibelteksten. 
Tirsdag,7 . fortsatte vi med morgensamling, spilløvelse og kveldssamling og konsert med 
Rahel og Yannick og vi hadde besøk av Ragnhild og Zafer fra Tyskland. 
Onsdag, 8. hadde vi fortsatt morgen og kveldssamling i Andreasbygget. Rahel reiste fra oss 
etter tre måneders sosialpraksis. 
Skjærtorsdag, 9. hadde vi fortsatt morgensamling i Andreasbygget og hørte musikk og så 
eurytmi. Elisabeth Lobsiger fortalte om vinduene og vi sang og hørte musikk. Noen gikk på 
spilløvelse. Om kvelden hadde vi stille måltid i husene og siste kveldssamling i 
Andreasbygget. 
Fredag, 10. hadde vi fortsatt morgensamling i Andreasbygget og Tor Håkon sa noen ord og vi 
så eurytmi og Timotheus fortalte om et av vinduene og til slutt sang vi O hoved høyt forhonet. 
Barna sådde i drivhuset. Om ettermiddagen var vi i Kristofferhallen der Langfredagsspillet ble 
fremført av unge medarbeidere og landsbyboere for beboerne av Vidaråsen og gjester og vi 
hadde en del gjester utenfra som også så dette spillet. 
Lørdag, 11. hadde vi siste morgensamling i Andreasbygget der vi begynte å bevege oss og så 
på vinduene og vi begynte å se på vinduene ved sydsiden, noen gjorde eurytmi og etterpå 
snakket Simone om lørdagen i den stille uken og om det siste vinduet og takket alle som har 
bidratt, så var det musikk av en sveitsisk fløytegruppe, vi sang skalaen og avsluttet med Gro- 
ren Grøn. Om kvelden var vi igjen i Andreasbygget og hadde felles bibelaften uten saft og  
boller og vi snakket om påskeuken og Simone leste til innledning påskebetraktning og vi leste 
evangeliet og snakket om det. 
Påskesøndag, 12. begynte vi med påskefrokost i husene og offerhandling i Andreasbygget. 
Senere møttes vi på tunet til påskeharejakt og ventet på instruks og delte oss i grupper og først 
kjørte vi med hest og vogn til møbellageret der vi skjøt med piler og noen gikk på bena. Så 
gikk vi til Kristofferhallen og hadde eggeløp og ved gjestehuset skulle vi ha stafett med tørkle 



rundt bena, ved Andreasbygget skulle vi danse med ballong og ved Henrik Steffens hus skulle 
vi kaste med bokser og ved Grundtvig hus skulle vi male påseharejakt og vi gikk til tunet der 
vi skulle ha påskeharejakt og ned til gården for å samle alle godteriposene og vi stilte i en ring 
og delte de ut og vi gikk i en bro til Bakke kro der det var felles middag og bål. 
Mandag, 13. dro en gruppe fra Vidaråsen til Barcelona. Palle reiste fra oss og beboerne av 
Vidaråsen dro på påskeferie. Påsken på Vidaråsen er dermed over og våre påskegjester har 
reist. Vi hadde en del påskegjester hos oss og vi har hatt mange kveldssamlinger, verkstedene 
har vært åpen og som tema for kveldssamlingene var jord og natur. 
Statsminister Jens Stoltenberg kommenterte Akersaken og sa at det må ryddes opp. To 
attenåringer er savnet. Politiet i Drammen lette etter en stjålet bil ved Drammensfjorden.  
Det er liten antydning til kødannelse i trafikken på Østlandet. Mot Bergen, Stavanger og 
Trondheim ble det meldt om fin flyt i trafikken. 
Tirsdag, 14. ble det utstedt arrestordre på den tidligere thailandske statsministeren Thaksin 
Shimalvastra og leder av hans støttespillere.  
I Cleveland hentet politiet den 89 år gamle Danjubub og han kan bli utlevert til Tyskland. 
Onsdag, 15. ble lasteskipet Libary Sun skutt ved Somalia, og et nytt handelsskip ble kapret. 
Hele Europa sto stille for å minne Hisbollatragedien for 20 år side og Liverpool sto stille og 
over stadion ble det sluppet ut ballonger. 
Torsdag, 16. USAs president Barack Obama besøkte Mexico og hadde møte med Mexicos 
president. Der skulle de bl.a. snakke om hva de skulle gjøre med narkotika. FNs 
atomenergibyrå (IAEA) har forlatt Nord-Korea. 
Fredag, 17. ble en norsk soldat drept og dette var den fjerde soldaten som ble drept. Angrepet 
skjedde sør i Afghanistan og en bil var på vei til en leir. En veibombe er årsaken og politiet 
sier at det er ikke Taliban som står bak, men en selvmordsbomber. Situasjonen i Afghanistan 
er forverret. 
To av den palestinske gruppens øverste leder viste seg offentlig siden krigen på Gaza-stripen i 
desember. Yamar Ismail Hanuneich og Mahmoud Al-Za har holdt hver sin fredagsbønn i 
moskeer, opplyser vitner.  Ingen av de to er blitt sett offentlig siden Israel begynte den 22 
dager lange krigen på Gazastripen 27. desember. 
Lørdag, 18. har jeg vært på Vidaråsen i 39 år. 
Arbeiderpartiet åpnet sitt landsmøte i Oslo og Martin Kolberg hadde sitt siste landsmøte. 
Omkring 7000 mennesker fant veien til storskjermen på operataket og så direkteoverføringen 
av Carmen. Det som var en gave fra de operaansatte til byens befolkning ble så stor suksess at 
ledelsen allerede lovet flere forestillinger. 
Søndag, 19. ble to personer funnet døde i en boligbrann. 
Beboerne av Vidaråsen kom tilbake etter påskeferie. Det var problemer med togene og 
togtrafikken skapte problemer da det var problemer med signalanlegget. Passasjerene til 
Vestfoldbanen ble fraktet med buss fra Drammen til Tønsberg. 
Mandag, 20. begynte verkstedene sine oppgaver igjen etter påskeferien og alt er vanlig igjen 
og dermed er hjulene i gang igjen. 6. klasse fra Rudolf Steinerskolen på Nøtterøy kom for å 
jobbe i gartneriet på Vidaråsen. Sabin begynte i utegruppen før lunsjpausen. Et nytt kjøkken 
blir montert på Selma Lagerløf hus. 
Tirsdag, 21. var Camilla Murel på Vidaråsen og hadde bidrag for Vidaråsenkurset om 
sosialinteraksjon og kommunikasjon i husene. To lam er blitt født i sauefjøset på gården. 
Onsdag, 22. hadde vi gjester fra andre landsbyer i Norden. De som har vært i Barcelona kom 
tilbake. 
Torsdag, 23. begynte Spring Northern Regional Meething på Vidaråsen. Vi hadde besøk av 
Andebu kommune og tre nye lam er født på gården. 
Fredag, 24. fortsatte Spring Northern Regional Meething på Vidaråsen. Om kvelden var det 
fest for Phyllis i Kristofferhallen. 



Venstres leder Lars Sponheim tvilte seg til et ja til et norsk medlemskap i EU på Venstres 
landsmøte i Stavanger. Han har gått fra nei til ja. 
Kapteinen på den russiske tråleren omkom og styrmannen ble hardt skadet da tråleren forliste 
ved Tromsøflaket utenfor Tromsø. 
Lørdag, 25. kom utenriksministeren i USA, Hillary Clinton på et uventet besøk til India for 
første gang som utenriksminister i USA. 
Verdens helseorganisasjon ble innkalt til krisemøte i Geneve for å informere om at verden har 
denne dødelige influensaen. Svineinfluensaen er spredt over verden at den kan ikke stanses. 
Svineinfluensaen kan spre seg til å bli en verdensepidemi. 
Den verneverdige stasjonsbygningen på Rasta i Storelvdal, Hedmark ble totalskadet av brann. 
Søndag, 26. Bente Edlund holdt foredrag om Vidaråsens historie og vi hørte at Tom Enger 
døde. 
Mandag, 28. holdt Kjell Kristoffersen på å male gangen på Selma Lagerløf hus. 
Tirsdag, 28. reiste Erik fra oss og Tom ble utsignet i Andreasbygget. Presten i Kristen- 
samfunnet Gisle Bie foretok utsigningen. 
Onsdag, 29. ble Toms kiste hentet fra Andreasbygget. 
Torsdag, 30. april ble aprilmåned avsluttet med pent vær og dermed er vi ferdig med den 
fjerde måneden i dette året og den andre vårmåneden i dette året 2009. April har vært en mild 
måned med masse pent vær og en del vårblomster og fuglesang og en del lam er født på 
gården. Silje Sverkolt begynte som vikar på gården til Stephan kommer i juli og hun er fra 
Tønsberg. Beboerne av Vidaråsen dro til Drammen der Tom Enger ble bisatt i Strømsgodset 
kapell og presten i Kristensamfunnet Gisle Bie holdt bisettelsen som fulgte Kristensamfunnets 
ritual og det kom mange blomster og kranser til båren og først sang vi Det hev ei rose sprunge 
og etter at Gisle Bie talte sang vi Så ta da mine hender og etter Fadedr vår og båren ble båret 
ut sang Henrik Hundseid Amacing Graze og så var det minnesamvær i Strømsgod- 
set Menighetshus. 
                                                                                         Arnkjell Ruud 


